ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024

PEDRO ALFREDO RAMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo

Seletivo 03/2024, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0027 RENNAELLY THÁTYA DO NASCIMENTO COSTA 1,20 1,50 0,90 3,85 1,10 8,55   8,55 APROVADO(A) 1º 16/09/1993

0104 JARDEL JOSE FRANCO 0,60 1,50 0,90 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 2º 13/02/1972

0114 ISMAR BATTISTI 0,60 1,50 0,90 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 3º 02/01/1989

0015 RAFAEL TROMBETTA BRANDÃO 1,20 1,50 1,20 1,65 1,10 6,65   6,65 APROVADO(A) 4º 29/07/1977

0068 RENAN DANIEL DE OLIVEIRA 1,20 1,50 1,20 1,10 1,65 6,65   6,65 APROVADO(A) 5º 28/11/1990

0113 JENYFFER DA ROSA DA COSTA 0,90 0,60 0,60 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 6º 05/06/2001

0005 TIAGO RIBEIRO 0,90 0,90 0,90 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 7º 12/02/1985

0075 MATEUS PEREIRA WAMSER 0,30 1,20 0,30 3,30 0,55 5,65   5,65 APROVADO(A) 8º 08/01/2001

0085 MANOEL REGIS NETO 0,90 0,30 0,60 2,75 1,10 5,65   5,65 APROVADO(A) 9º 04/11/1998

0124 MARIELI DA ROCHA GONCALVES 0,60 0,90 0,30 2,75 1,10 5,65   5,65 APROVADO(A) 10º 10/01/1990

0008 WILLIAN CORTEZ BARTH 0,30 0,90 0,60 2,75 1,10 5,65   5,65 APROVADO(A) 11º 15/10/1991

0062 JOSELIA RODRIGUES 0,30 0,60 0,30 3,30 1,10 5,60   5,60 APROVADO(A) 12º 07/08/1970

0118 FRANCIELI MARTINS 0,60 0,90 0,60 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 13º 13/06/1990

0011 ANA CRISTINA ESPÍNDOLA 0,30 0,60 0,60 2,75 1,10 5,35   5,35 APROVADO(A) 14º 25/02/1991

0112 ELIANE MACCALI 0,60 1,20 0,60 2,20 0,00 4,60   4,60 APROVADO(A) 15º 20/02/1981

0065 LARISSA MESSAGI DA SILVA RODRIGUES 0,30 0,30 0,60 2,75 0,55 4,50   4,50 APROVADO(A) 16º 18/04/2004

0100 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA 0,30 0,90 0,90 2,20 0,00 4,30   4,30 APROVADO(A) 17º 27/11/1981

0070 ELLEN MONISE ALEIXANDRE 0,60 0,30 0,60 1,65 0,55 3,70   3,70 APROVADO(A) 18º 12/05/1995

0050 JOAO VITOR LEITE 0,00 0,90 0,00 1,65 1,10 3,65   3,65 APROVADO(A) 19º 02/07/1998

0058 DANILO JOSÉ SCHIFTER 0,00 0,00 0,90 2,20 0,00 3,10   3,10 APROVADO(A) 20º 14/03/1998

0014 ODAIR JOSE KRUCINSKI 0,60 0,60 0,90 0,00 0,55 2,65   2,65 REPROVADO(A) -- 11/04/1977

0072 RUBENS RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 28/12/1979

0022 MARCOS VINICIUS CARARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 29/04/1990

0049 SIMÉIA TERRA SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 18/01/1992

0080 DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/11/1996

0108 EDUARDA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 17/05/2003

0083 ADRIAN DE FREITAS DINSTMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 22/04/2004

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

Auxiliar de Serviços Gerais - Pintor

Inscrição Candidato       PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0030 IZAIAS FERRREIRA DE MELO       10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 21/06/1985

0097 MARLI KLING       0,00 0,00 AUSENTE -- 07/04/1963

0006 BIANCA DE CASTRO FLORES OTTO       0,00 0,00 AUSENTE -- 23/09/1997

Auxiliar de Serviços Gerais – Manutenção e Conservação de Ruas

Inscrição Candidato       PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0044 SOLANGE APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS       10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 27/07/1975

Auxiliar de Serviços Gerais – Roçador

Inscrição Candidato            PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0048 JOAO COSTA            10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 31/12/1967

0102 ANTONIO SUMIK            10,00 10,00 APROVADO(A) 2º 22/02/1979

0089 DEIVID RAULINO DA SILVA            10,00 10,00 APROVADO(A) 3º 21/05/1995

0069 RIAN LUIS MACHADO CORREIA            0,00 0,00 AUSENTE  04/06/2001

Condutor de Ambulância

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0086 TONINHO DA SILVA BELMONTE 0,50 2,00 2,50 2,50   7,50 9,00 8,25 APROVADO(A) 1º 14/07/1972

0055 PABLO JOSÉ TAMANINI 1,50 2,00 1,00 1,50   6,00  Eliminado pelo item 6.4.2, alínea “d” do edital.

0064 UILIAN TAFFAREL 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 09/10/1985

0034 WILIAN DA SILVA STEIL 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 21/07/1996

0091 EDUARDO MARCHI RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/03/2004

Condutor de Veículo Pesado I - Micro-Ônibus

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0046 PAULO ROGÉRIO ABREU 2,50 1,50 0,50 1,00   5,50 6,50 6,00 APROVADO(A) 1º 21/05/1976

0106 ANTONNY NASCIMENTO VIEIRA 1,50 1,00 0,50 1,50   4,50 7,00 5,75 APROVADO(A) 2º 29/06/1997

0032 JOSÉ ANTONIO DE SOBRAL 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 20/04/1970

0039 GENIVAL SANTOS DA ROCHA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/01/1981

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

Condutor de Veículo Pesado – Caminhão Basculante

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0073 DANIEL CORREIA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/08/1959

0125 LEANDRO CORREIA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 03/10/1977

Farmacêutico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0019 BIANCA MONIQUE CERUTI 0,90 1,20 0,60 3,30 0,55 6,55   6,55 APROVADO(A) 1º 01/07/1981

0109 WILSON GUALBERTO DA SILVA JUNIOR 0,60 1,50 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 2º 14/10/1988

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0090 HENRIQUE SARTORI KLOSTERMANN 0,60 1,50 1,20 3,85 0,55 7,70   7,70 APROVADO(A) 1º 14/11/1996

0061 ISABELA REGINA BEZERRA VIANA DA SILVA 0,90 1,20 0,90 3,85 0,55 7,40   7,40 APROVADO(A) 2º 19/02/1996

0007 MONALISA DIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 27/06/1983

0045 TATIANA TEODORO GARIBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/10/1984

0095 LEONARDO ARAUJO SIMÕES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 19/10/1994

0054 ANA CLAUDIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 04/11/1994

Zelador Vigilante

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0067 JOSÉ LUIZ PEREIRA 1,50 2,50 2,50 0,50   7,00   7,00 APROVADO(A) 1º 04/11/1958

0116 CLAUDIANO SOARES 1,00 1,00 1,00 1,00   4,00   4,00 APROVADO(A) 2º 08/04/1982

0088 GILMAR LUCIO SOARES 1,00 1,00 1,50 0,00   3,50   3,50 APROVADO(A) 3º 13/12/1959

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

São João Batista, 16 de abril de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS

Prefeito Municipal